
 1 

 

 
 
 
 
 
Město Nové Město nad Metují 
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Ing. Milanem Slavíkem 
IČO: 00272876 
DIČ: CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako poskytovatel, na straně jedné 
 
a 
 
Tělovýchovná jednota Spartak Nové Město nad Metují, z. s. 
Se sídlem: Pod Lipami 459, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupený: Ing. Vladimírem Vikem 
IČO: 46523600   
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 1182473339/0800    
 
jako příjemce, na straně druhé 
 
uzavírají dnešního dne tento  
 

 
DODATEK č. 2 k 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ č. 42 / 2022 
o poskytnutí dotace ze dne 18.07.2022 

 
(dále jen „Smlouva“)  

 
uzavřené podle § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění 
 

I. 

Smlouva se mění takto: 
 
1. Čl. I odst. 1 se mění a zní takto:  

 
Výše dotace a účel jejího užití byly projednány a schváleny Zastupitelstvem města Nové 
Město nad Metují usnesením č. ZM 3 – 944/22  ze dne 20.12.2022. 

  
 

 
2. Čl. II odst. 1 se mění a zní takto:   

Příjemce je povinen poskytnutou dotaci použít jedině k účelu vyhrazenému 
poskytovatelem, který je uveden v čl. I odst. 3 této smlouvy, v souladu se Zásadami pro 



 2 

 

poskytování dotací z rozpočtu města Nové Město nad Metují a pouze v roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta. Příjemce je povinen nakládat s poskytnutou dotací s péčí 
řádného hospodáře. Účelu, na který je dotace poskytována, musí být dosaženo 
nejpozději do 30.06.2023. O případnou změnu určení účelu čerpání dotace je příjemce 
povinen písemně požádat poskytovatele a čerpání k jinému účelu, než je uveden 
v čl. I. odst. 3 této smlouvy, je možné jen na základě dodatku, který bude smluvními 
stranami k této smlouvě uzavřen a jímž bude účel použití dotace změněn. 

 
 

3. Čl. II odst. 6 se mění a zní takto:  
 
Dotace musí být vyčerpána do 30.06.2023. Nejpozději do 30.06.2023 je příjemce povinen 
sdělit poskytovateli, zda byla dotace v termínu uvedeném v předchozí větě beze zbytku 
vyčerpána či zda byla nedočerpána. Nedočerpanou částku je příjemce povinen vrátit na 
účet poskytovatele nejpozději do 17.07.2023. Konečné vyúčtování čerpání dotace 
příjemce předá poskytovateli nejpozději do 17.07.2023. 

 
 

II.  

V ostatních ujednání se Smlouva nemění. 
 

III. 

1. Příjemce prohlašuje a podpisem tohoto dodatku stvrzuje, že byl řádně a podrobně 
seznámen s podmínkami čerpání dotace dle Smlouvy a tohoto dodatku, vyslovuje s nimi 
svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění, stejně jako k plnění dalších závazků 
vyplývajících mu z této smlouvy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy byl podepsán oběma smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.  

3. Tento dodatek je uzavřen dle vzorového dodatku schváleného usnesením č. ZM 124 - 
7667/18 ze dne  22.02.2018. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení zůstává poskytovateli 
a jedno vyhotovení obdrží příjemce.   

 

 

V Novém Městě nad Metují                  V Novém Městě nad Metují 

Dne: 05.01.2023                 Dne:   23.01.2023   

 

 

      v.r. Ing. Milan Slavík             v.r. Ing. Vladimír Vik 
          za poskytovatele:               za příjemce: 
 
 
 
 
 


		2023-02-15T15:34:46+0100




